
UCHWAŁA NR XXXIII/295/12
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie: podziału obszaru Gminy Aleksandrów Łódzki na sektory w celu zorganizowania odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142 poz. 1591, z 2002r., Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003r., Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r., Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r., Nr 
172 poz. 1441, z 2006 r., Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r., Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r., Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r., Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r., Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r., poz. 567) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 
września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala co następuje: 

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości postanawia się 
o podziale obszaru Gminy Aleksandrów Łódzki na dwa sektory. 

§ 2. Szczegółowy zakres terytorialny i oznaczenia sektorów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 

Anetta Jakubowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACABA509-9677-43E8-967E-B5F2EFB61A54. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/295/12 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Sektory odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Sektor I 

Obejmuje obszar miasta Aleksandrów Łódzki, z wyłączeniem ulic zaliczonych do sektora II, a także ul. 
Leszczyńskiego i Modrzewiową w miejscowości Ruda Bugaj i ul. Brużyca w miejscowości Kolonia Brużyca. 

Sektor II 

Obejmuje obszar gminy Aleksandrów Łódzki, w skład której wchodzą wsie: Antoniew, Bełdów, Bełdów 
Krzywa Wieś, Brużyczka Księstwo, Brużyczka Mała, Budy Wolskie, Chrośno, Ciężków, Grunwald, Izabelin, 
Jastrzębie Górne, Karolew, Kolonia Brużyca, Krzywiec, Łobódź, Nakielnica, Nowe Krasnodęby, Nowy 
Adamów, Placydów, Prawęcice, Rąbień, Rąbień AB, Ruda Bugaj, Sanie, Słowak, Sobień, Stare Krasnodęby, 
Stary Adamów, Wola Grzymkowa, Zgniłe Błoto oraz część miasta Aleksandrów Łódzki, w skład której 
wchodzą ulice Bratoszewskiego, Sikorskiego, Piłsudskiego, Senatorska, Legionowa, Dmowskiego, 
Konstantynowska, Poselska, Wojska Polskiego 43/45, 47/49, 51/53 i 61/63, Północna 4, Torfowa, 
Gombrowicza, Zbigniewa Religi, Kazimierza Wielkiego, Ludwika Węgierskiego, Mieszka I, Bolesława 
Chrobrego, Dąbrówki, Kazimierza Odnowiciela, Bolesława Śmiałego, Władysława Hermana, Królowej 
Jadwigi, Bolesława Krzywoustego, Przemysława II, Władysława Łokietka, Kingi, część ulic Wolskiej, Ludowej 
i Jana III Sobieskiego znajdujących w granicach administracyjnych miasta. 

Mapę poglądową obszarów sektorów odbioru odpadów komunalnych przedstawiono poniżej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACABA509-9677-43E8-967E-B5F2EFB61A54. Podpisany Strona 1



. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ACABA509-9677-43E8-967E-B5F2EFB61A54. Podpisany




